
  

ПОСТАНОВА 

Вченої Ради ІПРЕЕД НАН України 

 

 Заслухавши й обговоривши доповідну записку відділу розвитку 

підприємництва «Напрямки дерегуляції діяльності малих підприємницьких 

структур в Україні» (доповідач – провідний науковий співробітник відділу 

розвитку підприємництва, д.е.н., с.н.с. Шлафман Н.Л.), Вчена Рада відзначає: 

- в доповідній записці пропозиції щодо напрямків дерегуляції 

діяльності малих підприємницьких структур, реалізація яких доцільна на 

державному рівні; 

- практична спрямованість отриманих результатів обумовлена 

можливістю протидії наявній критичній масі негативних тенденцій шляхом 

стимулювання розвитку малого підприємництва.  

Вчена Рада постановляє: 

- представлені матеріали по доповідній записці направити до 

Адміністрації Президента України та Державної служби України з питань 

регуляторної політики та розвитку підприємництва; 

- встановити термін відправки доповідної записки – 15.02.2012. 

- відповідальний за виконання рішення Вченої Ради – д.е.н., с.н.с. 

Шлафман Н.Л. 

 

 

Голова Вченої Ради, 

академік НАН України, 

д.е.н., професор                                                                  Б.В.Буркинський, 

 

 

Вчений секретар Вченої Ради, 

к.е.н., с.н.с.                                                                          Н.І.Хумарова 

 

 


